

## **Sollicitation 1000246246 Q & A 1**

### **Question 1:**

*"Do the chairs need to be shipped boxed and fully assembled or can they be shipped boxed requiring the base and back to be assembled?"*

### **Answer 1:**

The chairs should be fully assembled and boxed

### **Question 2:**

*"Please advise if you can accept the Tilt Independently option in regards to Tilt Mechanism, in order to meet the desired delivery date?"*

### **Answer 2:**

We will accept only synchro-tilt

## **Sollicitation 1000246246 Q & R 1**

### **Question 1:**

*"Est-ce que les chaises doivent être expédiées emboîtées et complètement assemblées ou peuvent-elles être expédiées dans des boîtes requièrent que la base et l'arrière soient assemblées?"*

### **Réponse 1**

Les chaises doivent être entièrement assemblées et emballées.

### **Question 2 :**

*"Veuillez indiquer si vous pouvez accepter l'option Inclinaison indépendante en ce qui concerne le mécanisme d'inclinaison, afin de respecter la date de livraison souhaitée?"*

### **Réponse 2:**

Nous n'acceptons que les synchro-tilt